抄件

檔    號：

保存年限：

行政院農業委員會林務局   函

地址:100台北市中正區杭州南路1段2號

聯絡方式:承辦人 楊玫玲

電話 02-23515441轉252

受文者:本局造林生產組

發文日期:中華民國94年10月20日

發文字號:林造字第0941622467號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨:貴轄租地造林地於86年至88年間因種植琉球松罹患松材線蟲，

接受政府代為造林案計14件，擬加入全民造林計畫案，復如

說明，請查照。

說明:

一、復貴處94年10月17日羅政字第0941210806號函。

二、經查獎勵造林實施要點並未規定國有租地造林地於86年至88

年間因種植琉球松罹患松材線蟲，接受政府代為造林案件，

自第7年至20年止，得每年申領1萬元撫育管理費用。且依貴

處提報之「松材線蟲病害木補償費暨復舊造林申請書」第3

點造林(2)記載:「政府代為造林，並撫育六年後交還造

林人護管，得每年申請1萬元撫育管理費」，係為撫育管理

費，並非造林獎勵金。是以，本局刻正研議納入全民造林運

動實施計畫後續撫育之可行性，惟未確定納入前，仍請貴處

依據租約及相關規定辦理。

三、另請貴處查明，除本次所報14件以外，是否尚有其他須納入

之類似案例，其分別之面積及所需經費為何。

正本：行政院農業委員會林務局羅東林區管理處

副本：

第1頁共1頁